3° Memorial Gallina Meeting Interregionale FINP/FISDIR Foglio n. 1
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erato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Gen

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

3° Memorial Gallina Meeting Interregionale FINP/FISDIR

FIDP

1A NUOTO PARALVPICO

e Migliori prestazioni individuali

Maschi

Pos Atleta ClasseCat. Societa
1 NASIARTEM LORENZO (2009) S8 R Centro Sportivo Roero Srl Ssd
2 MARCARINO GABRIELE (1974) s5 S Centro Sportivo Roero Srl Ssd
3 NASI ARTEM LORENZO (2009) s8 R Centro Sportivo Roero Srl Ssd
4 DI MARTINO GIANLUCA (1976) S8 S G.S.H.Pegaso Asd
5 MARCARINO GABRIELE (1974) sB5 S Centro Sportivo Roero Srl Ssd
6 DI MARTINO GIANLUCA (1976) S8 S G.S.H.Pegaso Asd

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Specialita

50 Dorso (00:00)

50 Stile Libero (00:00)
50 Farfalla (00:00)

50 Stile Libero (00:00)
100 Rana (00:00)

50 Dorso (00:00)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Tempo

00:48.60
01:01.00
00:55.70
00:53.80
03:46.90
01:26.00

Pti

667.70
539.84
520.11
483.27
406.83
377.33

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

3° Memorial Gallina Meeting Interregionale FINP/FISDIR

FIDP

1A NUOTO PARALVPICO

e Migliori prestazioni individuali

Femmine

Pos Atleta ClasseCat.
1 SUSANI GIORGIA (1996) S4 S
2 BRUSCHI ANASTASIJA (2005) S5 C
3 SUSANI GIORGIA (1996) S4 S
4 MARCONATO SERGILLA (1956) S10 S
5 MARCONATO SERGILLA (1956) sB9 S
6 BRUSCHI ANASTASIJA (2005) S5 C

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

Centro Sportivo Roero Srl Ssd
Centro Sportivo Roero Srl Ssd
Centro Sportivo Roero Srl Ssd
A.S.H.D. Novara Aps
A.S.H.D. Novara Aps
Centro Sportivo Roero Srl Ssd

Specialita

100 Stile Libero (00:00)
50 Stile Libero (00:00)
50 Dorso (00:00)

50 Stile Libero (00:00)
50 Rana (00:00)

50 Farfalla (00:00)

Foglion. 3

o>

N
natatoria

Tempo

03:01.90
01:16.30
01:45.10
01:13.60
01:37.00
02:01.70

Pti

501.65
478.90
473.64
377.17
369.07
349.55

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

